第２８５回 役員会 議事録

日 時：令和２年５月２８日（木）

 役員懇談会終了後

場 所：事務局第１会議室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 髙木、梅原、根上、蛯名、岡田

Ⅰ 議事録確認

 第２８３回役員会議事録（案）（資料１－１）及び第２８４回（臨時）役員会議事録（案）（資料

１－２）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．第３期中期目標期間評価の４年目終了時評価に係る「現況調査表（案）」について

理事（研究・財務・情報・評価担当）から、第３期中期目標期間における４年目終了時評価のう

ち「教育・研究」の評価について、資料２－１～資料２－３に基づき説明があり、審議の結果、原

案のとおり現況調査票及び研究業績説明書を作成・提出することについて承認された。

以上